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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Green Coast Resort II, Zona G8, Hotel dhe njési shérbimi me 1, 2, 3, 4 dhe 6 kate mbi toké dhe 1 kat néntokée”

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 PAMIJE TREDIMENSIONALE
/n.‘ J TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
P 9# Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11,717 m? |

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura G_c:ﬂmv 5,050 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 23,341 3

Sipérfaqge totale ndértimi mbitoké: 15,255.1 3

Sipérfaqe totale ndértimi néntoké: 8,085.9 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43% _ Miratuar me Vendim 18 KKT Nr. 34. Daté 18/10/2023
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 57% Y

Intensiteti i ndértimit: 1.3

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 27.95 m LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3, 4, 6 “Green Coast Resort IT, Zona G8, Hotel dhe njési shérbimi me 1, 2, 3, 4 dhe
Numri i kateve nén toké: 1 6 kate mbi toké dhe 1 kat néntoké”
O -
. ._.mmocm.w TERMI: 2 5 Plani i vendosjes sé€ strukturés sé€ “Green Coast Resort II,
PN Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. i pasurisé: 68/175, ZK. Nr. 1739 | EMBRTIMI I FLETES: 7 Zona G8, Hotel dhe njési shérbimi me 1, 2, 3, 4 dhe 6 kate
~ Kufizimet: | | mbi toké dhe 1 kat néntoké”

Veri: 5.8 mdhe 6.2 m
Jug: 5.0 mdhe 8.5 m

Yo" S SEASIDE HOTEL SHPK
Lindje: 9.1 mdhe 9.5 m _ | EORGSIES; | i
Peréndim: 5.5 m dhe 16.3 m i, =
Distancat nga kufiri i prones: ' EMRE AROLAT ARCHFECTURE |
o . P01:17.3 m; P02: 7.3 m; P03: 15.4 m; PO4: 9.5 m; PROJEKTUES: Studio Lokale: "ARKONSJUD: [0 SH.P.K" LIC-N.6996/9
P05: 8.7 m; P06: 6.1 m; P07: 6.3 m info@arkonstudio.cotx [
|
Distancat nga aksi i rrugés: Jug: 10.2 m dhe Veri: 8.3 m s_,“___ )
g g 9 _ ZHVILLUES: SEASIDE HOTEL SHPK z¢a43f: b
LEGJENDE: - : )
S || KUFIRII PRONES A AKsesi NE PRONE
A\l 777777] OBJEKTI | PROPOZUAR A\ HYRJE NE OBJEKT, KUOTA #0.15 - FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
. y N , : |
| SIP.EGUELBERT " HYRJE NE OBJEKT, KUOTA +10.65 |
AKSI | RRUGES |
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000 . _ 1: 500 A-01 01/06 - 06/06




